

ООО «Тюменские рыболовные сети»

625051, г. Тюмень, ул. 30 лет Победы, 87.

e-mail: ptrynok@mail.ru

www.seti72.ru

тел. +7 (3452) 36-44-49

WhatsApp, Viber +7-919-936-44-49

№	Наименование	Текс нити	Размер ячеи	Высота куклы	Цена			
1.	СЕТЕПОЛОТНО (кукла) полиамидное (капроновое) <i>нечетное</i> <u>длина 150м</u> цвет –светло-коричневый Сетеполотно собрано по длине	15,6*3 (Ø-0,32мм)	от 30мм до 60мм	h – 45 ячей	1500 руб.			
				h – 60 ячей	2000 руб.			
				h – 75 ячей	2500 руб.			
				h – 90 ячей	3000 руб.			
		29*3 (Ø-0,45мм)	от 32мм до 100мм	h – 45 ячей	2000 руб.			
				h – 60 ячей	2700 руб.			
				h – 75 ячей	3350 руб.			
				h – 90 ячей	4000 руб.			
2.	РЯЖ ЯЧЕЯ от 90мм до 325 мм ДЛИНА 150м	93,5*3 (Ø-0,8мм)		h - 49,5ячей шт. в нарезке за 1 ячею	4200 руб 120 руб.			
3.	ДЕЛЬ рыболовная полиамидная (капроновая) узловая L-47-70м, h-251ячей! <i>Цвет - коричневый.</i> Целый срез 16-18кг.	187*2 (Ø-1мм)	Размер ячеи	В нарезке, Руб / кг	Целый срез, Руб / кг			
			от 12мм–20мм	900,00	850,00			
			от 22мм–30мм	850,00	800,00			
			от 32мм–50мм	800,00	750,00			
4.	НИТЬ рыболовная крученая полиамидная (капроновая)		93,5*3 (0,8мм)	в 1кг±3174м	кг.	800,00		
			187*2 (1,00мм)	в 1кг±2380м	кг.	750,00		
			187*3 (1,20мм)	в 1кг±1562м	0,8кг	1000 руб.		
5.	Шнур (фал) полипропиленовый мультифиламентный плетёный с сердечником	диаметр	Метраж	Вес	Цена	Цена	Цена	
		мм	бухты	бухты	бухты	за 80м.	за 160м.	
		Ø3	±750м	3,6кг	2000руб	300руб.	600руб.	
	Ø 4	±500м	3,8кг	2000руб	400руб.	800руб.		
6.	Шнур (фал) полиэфирный (лавсановый)	диаметр	Метраж	Вес	Цена	Цена	Цена	
		мм	бухты	бухты	бухты	за 80м.	за 160м.	
		Ø4	±1000м	11,4кг	6500руб.	600руб.	1200руб.	
	Ø5	±1000м	14,9кг	8500руб	700руб.	1400руб.		
7.	Шнур (фал) 8-ми прядный полиамидный (капроновый) плетёный с сердечником	диаметр	Метраж	Метраж	Разр.нагр	Цена	Цена	Цена
		мм	в 1кг	бухты	не менее	за 1кг.	за 80м.	за 160м.
		Ø4	±100м.	± 1500м	294 кг/с	850руб.	800руб.	1600руб.
		Ø5	± 65м.	± 1000м	300 кг/с	800руб.	1000руб.	2000руб.
		Ø6	± 59м.	±1000м	350 кг/с	750руб.	1250руб.	2500руб.
		Ø8	± 30м.	± 600м	700 кг/с	700руб.		
	Ø10	±17м.	± 400м	1000 кг/с	700руб.			
	Ø12	±12м.	± 250м	1700 кг/с	700руб.			
8.	ПОПЛАВОК полистирольный в ассортименте							
	Маркировка	Грузоподъёмность	Вес	Внутр Ø	V	Упаковка	Цена/упак	Цена/шт.
	0,1Н	24гр (70мм*25мм)	5±0,5гр	6мм	30см3	1000шт.	8000 руб.	8 руб.
	0,2Н №4/5/7	28-30гр.(50мм*35мм)	10±0,5гр	5,6,7мм	38см3	1000шт.	10000 руб.	10 руб.
	0,3Н	45гр. (95мм*30мм)	14±0,5гр	6мм	60см3	700шт.	10500 руб.	15 руб.
	0,5Н	65гр. (65мм*45мм)	20±1гр	8мм	85см3	450шт.	9000 руб.	20 руб.
	0,7Н	105гр.(75мм*45мм)	30±1гр	10мм	135см3	450шт.	13500 руб.	30 руб.
	1,1Н	180гр.(80мм*55мм)	40±2гр	15мм	140см3	200шт.	8000 руб.	40 руб.
2,1Н	230гр.(130мм*55мм)	60±3гр	15мм	290см3	140шт.	8400 руб.	60 руб.	
9.	Груза Ø 5мм - вес 12гр.					10 руб/шт.		
	Груза Ø 5мм - вес 26гр.-27гр					20 руб/шт.		
	Подленки 27-28гр.					20 руб/шт.		